



Jiná ověření:

Paré:


Orientační schéma:

Razítko oprávněné osoby:

Podpis:

Datum:

Revize:	Datum:	Popis:	Kontroloval:
P01	31.01.2023	Dokumentace DUSP k připomínkám	Stanislav Melichar
001	30.08.2023	Definitivní odevzdání dokumentace	Stanislav Melichar
-	-	-	-
-	-	-	-

Stavebník/Investor:	<b>Správa železnic, státní organizace</b>		<b>SPRÁVA ŽELEZNIC</b>
Adresa:	Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1		
Zástupce investora:	Stavební správa západ		
Adresa:	Sokolovská 1995/278, 190 00 Praha 9		

Zhotovitel díla:	<b>PROJEKT servis spol. s r.o.</b>		<b>PROJEKT servis</b>
Adresa:	U Elektry 830/2b, 198 00 Praha 9		
Kontakt:	T: +420 281 090 860 E: firma@projekt-servis.cz		
Zhotovitel objektu:	<b>PROJEKT servis spol. s r.o.</b>		<b>PROJEKT servis</b>
Adresa:	U Elektry 830/2b, 198 00 Praha 9		
Kontakt:	T: +420 281 090 860 E: firma@projekt-servis.cz		
Hlavní projektant (HIP):	<b>Ing. Martin Koudelka</b>	Specialista:	<b>Ing. Stanislav Melichar</b>

Název stavby/akce:	<b>Náhrada přejezdu P3156 v km 12,602 v trati Hradec Králové, hl.n. - Turnov</b>	Označení investora: S632200070
		Zakázka: ZAK-2022-20
Název části:	Železniční přejezdy	Označení části: <b>D.2.1.3</b>
Název objektu/dílčí části:	<b>Železniční přejezd P3156 - zrušení</b>	Označení objektu/komplexu: <b>SO 13-01</b>
Název přílohy:	Výkaz výměr a materiálů	Číslo přílohy (typ/pořadí): <b>4.001</b>
Název dílčí části přílohy:	-	
Odpovědný projektant:	Zpracovatel přílohy: Ing. Stanislav Melichar	Měřítko: - Formáty: A4
Kraj:	Katastrální území: viz. textová část	TUDU: 107102
Královéhradecký		Smluvní datum zpracování: <b>10.10.2023</b>

Označení investora:	Stupeň dokumentace:	Část:	Objekt:	Podoblast:	Příloha:	Revize:
S 6 3 2 2 0 0 0 7 0	-	D U S P	-	D 2 1 0 3	-	S O 1 3 0 1
-	-	-	-	-	-	X X
-	-	-	-	-	-	4 0 0 1
-	-	-	-	-	-	0 0 1

[Prostor pro další informace]



SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET										SO 13 01											
Stavba:		2022-20 Náhrada přejezdu P3156 v km 12,602 v trati Hradec Králové, hl.n. - Turnov								CELKEM: 0,00 Kč											
SO/PS:		SO 13 01 Železniční přejezd P3156 – zrušení								<div>Vložit</div> <div>Vložit</div> <div>Součet za Díl včetně přepočítání Dílu</div>											
Kategorie monitoringu:		D.2.1.3 Přejezdy a přechody																			
Stupeň dokumentace:		Stádium 3 Projektová dokumentace (DOS/DSP)																			
Majetek:		Ostatní Správa železnic, státní organizace																			
Zahájení realizace SO/PS:		21.2.2023 Zpracovatel:																			
Ukončení realizace SO/PS:		21.2.2023 PROJEKT servis spol. s r.o.																			
2022-20: Náhrada přejezdu P3156 v km 12,602 v trati Hradec Králové, hl.n. - Turnov		Titul Jméno Příjmení																			
Poř. číslo		Kód položky		Varianta		Cenová soustava		Název položky/dílu		MJ		Množství		Jednotková hmotnost		Celková hmotnost		Jednotková		Cena	
Díl: 0 Všeobecné konstrukce a práce																					
9		R015111		900		2023_OTSKP		POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I, TRIDA TĚŽITELNOSTI - VČETNĚ DOPRAVY		T		44,000		0		0				0,00 Kč	
								EVIDENČNÍ POLOŽKA. Neoceňovat v objektu SO/PS, položka se oceňuje pouze v objektu SO 90-90. zemina po vyhloubení odvodňovacích příkopů 22*2=44,000 [A]													
								1. Položka obsahuje: - veškeré poplatky provozovatelí skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu - náklady spojené s dopravou odpadů z místa stavby na místo ořezatel provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů - náklady spojené s vyložením a manipulací materiálem v místě skládky													
								2. Položka neobsahuje:													
								3. Způsob měření: Turnou se roztumní hmotnost odpadu vyříděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.													
								Poznámka: *) U nebezpečných odpadů musí být v doplňujícím popisu položky uvedeno upřesnění nebezpečných vlastností v rozsahu a typu koncentrace nebezpečných látek													
10		R015330		922		2023_OTSKP		POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 KAMENNÁ SUŤ - VČETNĚ DOPRAVY		T		12,600		0		0				0,00 Kč	
								EVIDENČNÍ POLOŽKA. Neoceňovat v objektu SO/PS, položka se oceňuje pouze v objektu SO 90-90. šterkodit z přejezdu a přilehlé komunikace (8+34*10,15*2=12,600 [A])													

2022-20 - Náhrada přejezdu P3156 v km 12,602 v trati Hradec Králové, hl.n. - Turnov

ISPROFIN

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková	Cena	Celkem
<div><div><div>1. Položka obsahuje: - veškeré poplatky provozatelů skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu - náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo otevřel provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů - náklady spojené s vyložením a manipulací materiálem v místě skládky</div><div>2. Položka neobsahuje:</div><div>3. Způsob měření: Turnov se rozumí hmotnost odpadu vyříděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.</div><div>Poznámka: *) U nebezpečných odpadů musí být v doplňujícím popisu položky uvedeno upřesnění nebezpečných vlastností v rozsahu a typu koncentrace nebezpečných látek</div></div></div>											
Součet za Díl 0,00 Kč											
Díl: 1 Zemní práce											
1	11332A		2023 OTSKP	ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO - BEZ DOPRAVY	M3	5,100	0	0			0,00 Kč
<div><div>Odstranění vrstvy šetrné tl. 150 mm 34*0,15=5,100 [A]</div><div>Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suť a s vybouranými hmotami, kromě vodorovné dopravy, vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vyžaduje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</div></div>											
2	13273A		2023 OTSKP	HLoubení RYH SÍŘ DO 2M PAŽ INEPAŽ TR. I - BEZ DOPRAVY	M3	22,000	0	0			0,00 Kč
<div><div>odvodňovací příkop podél trati délka 21 m 22=22,000 [B]</div><div>položka zahrnuje: - svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení výkopkyvky nezapočtené i započtené - ošetření výkopkyvky po celou dobu práce v něm vč. klimatizace opatření - zřízení výkopkyvek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepvost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah, svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni - znehodnocení klimatizacími vlivy - ruční výkopky, odstranění kořenů a napadavek - pažení, vzeptění a rozeptění vč. přepražování (výjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopkyvky a ve výkopkyvce - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopkyvky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, ležení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do náspyvu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**</div></div>											
Součet za Díl 0,00 Kč											
Díl: 5 Komunikace											
3	543411		2023 OTSKP	VÝMĚNA UPEVNĚNÍ (ŠROUBŮ, SPON, SVĚŘEK, KROUŽKŮ) TUHÉHO	PÁR	7,000	0	0			0,00 Kč
7=7,000 [A]											

2022-20 - Náhrada přejezdů P3156 v km 12,602 v trati Hradec Králové, hl.n. - Turnov										ISPROFIN			
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková	Cena			
				1. Položka obsahuje: – dodávku a uložení vyměňovaného materiálu, ať nového, regenerovaného nebo vyzískaného – případné doplnění ostatního drobného kolejiva – naložení a odvoz demontovaného materiálu do skladu nebo na likvidaci – příplatky za ztížené podmínky při práci v koleji, např. překážky po stranách koleje, práci v tunelu ap. 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se vždy pár, tj. po dvou kusech uložených ploch kolejnice na každém pražci.									
Součet za Díl				Komunikace						0,00 Kč			
Díl: 9				Ostatní konstrukce a práce									
4	914143		2023 OTSKP	DOPRAV ZNAČ ZÁKL VEL OCEL FOLIE TR 3 - DEMONTÁŽ	KUS	5,000	0	0		0,00 Kč			
				1: Demontáž silničního dopravního značení , demontáž značky B17 - 1 ks, demontáž A32 - 2 ks, P6 - 2 ks 2: 1+2+2=5,000 [A]									
5	914933		2023 OTSKP	Položka zahrnuje odstavení, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo SLOUPKY A STOJKY DZ Z HLINIK TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ	KUS	3,000	0	0		0,00 Kč			
				3=3,000 [A]									
6	965321		2023 OTSKP	Položka zahrnuje odstavení, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo ROZEBRÁNÍ PŘEJEZDU, PŘECHODU OSTATNÍCH	M2	8,000	0	0		0,00 Kč			
				Odstavení stávající pryzlová přejezdové konstrukce ze šterkodrti 8=8,000 [A]									
				1. Položka obsahuje: – rozebrání železničního přejezdu nebo přechodu do součástí včetně hrubého očištění – naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek – příplatky za ztížené podmínky při práci v kolejišti, např. za překážky na straně koleje apod. 2. Položka neobsahuje: – náklady na zřízení a odstavení dopravního značení objízdné trasy – odvoz vybouraného materiálu do skladu nebo na likvidaci – poplatky za likvidaci odpadů, nacení se položkami ze ssd 0 3. Způsob měření: Měří se půdorysná plocha (položdná nebo pochozí) vlastní přejezdové konstrukce tvořené daným systémem, kolejnice a žláby se z plochy neodčítají. Do plochy se nezapočítávají ochranné klíny, prahové vpusti apod.									
7	96618A		2023 OTSKP	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH - BEZ DOPRAVY	T	0,131	0	0		0,00 Kč			
				Odstavení konstrukce z ocelových L - profilu 0,3*0,005*11,27*8=0,131 [A]									
				položka zahrnuje: - rozebrání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami, kromě vodorovné dopravy, včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykázuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů									
8	96618B		2023 OTSKP	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH - DOPRAVA	tkm	1,965	0	0		0,00 Kč			
				Odstavení konstrukce z ocelových L - profilu, odvoz do 15 km 0,131*15=1,965 [A]									
				Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].									
Součet za Díl				Ostatní konstrukce a práce						0,00 Kč			